

Kube Holding ApS

Mosekæret 11, 3660 Stenløse

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 40 65 24 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Henry Bobby Larsen Horn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kube Holding ApS Mosekæret 11 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 40 65 24 42
	Stiftet: 10. juli 2019
	Hjemsted: Stenløse
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Mike Frydenlund Jensen Henry Bobby Larsen Horn
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Jensen & Nielsen Byggeri A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.449 kr. mod -1.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.622.874 kr. mod 3.187.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.449	-1.222
Indtægter af kapitalinteresser	2.755.084	3.294.037
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-124.761</u>	<u>-105.597</u>
Resultat før skat	2.622.874	3.187.218
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.622.874</u>	<u>3.187.218</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-236.947	2.648.959
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	<u>2.259.821</u>	<u>538.259</u>
Disponeret i alt	<u>2.622.874</u>	<u>3.187.218</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	7.435.084	7.672.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.435.084</u>	<u>7.672.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.435.084</u>	<u>7.672.031</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>302.006</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>302.006</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>302.274</u>
Aktiver i alt	<u>7.435.084</u>	<u>7.974.305</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.412.012	2.648.959
Overført resultat	2.747.410	487.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.499.422</u>	<u>3.176.548</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	931.196	1.533.431
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>931.196</u>	<u>1.533.431</u>
Gæld til pengeinstitutter	993.796	3.252.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.670	12.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.004.466</u>	<u>3.264.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.935.662</u>	<u>4.797.757</u>
Passiver i alt	<u>7.435.084</u>	<u>7.974.305</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
oktober 2020	40.000	0	-50.670	0	-10.670
Resultatandel	0	2.648.959	538.259	0	3.187.218
Egenkapital 1.					
oktober 2021	40.000	2.648.959	487.589	0	3.176.548
Resultatandel	0	-236.947	2.259.821	300.000	2.322.874
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
	40.000	2.412.012	2.747.410	300.000	5.499.422

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	124.761	105.597		
	<u>124.761</u>	<u>105.597</u>		
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. oktober 2021	5.023.072	0		
Tilgang i årets løb	0	5.023.072		
Kostpris 30. september 2022	<u>5.023.072</u>	<u>5.023.072</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2021	2.648.959	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.755.084	3.294.037		
Udbytte	-2.992.031	-645.078		
Opskrivninger 30. september 2022	<u>2.412.012</u>	<u>2.648.959</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>7.435.084</u>	<u>7.672.031</u>		
Kapitalinteresse:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Jensen & Nielsen Byggeri A/S	Kolding	39 %		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/9 2022	fristet gæld	30/9 2022	30/9 2022
Anden gæld	931.196	0	931.196	0
	<u>931.196</u>	<u>0</u>	<u>931.196</u>	<u>0</u>

Gælds brevet forfalder i takt med, at der er likviditet hertil i selskabet. Gælds brevet er uden fast afdragsprofil og forrentes med 2% p.a.
